bludewytis cum multura ad sextam partem molendini predicti perlenenti Et
cum omnibus redditibus quibuscumque michi infra dictam villam de thanker-
tona sen domineum debitis annuatim ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus

commoditatibus et asiamentis et Justis pertinentibus quibuscumque tam
nominatis cjuam non nominatis tam sub terra quam supra terram in omnibus et

per omnia ad dictas decern bouatas et dimidiam partem de cotlande et sextam
partem molendini predicti infra dictam villam et domineum de thankertona
spectantibus sen spectare valentibus quomodolibet in futurum adheo libere

cpiiete plenarie integre et honorifice sicut ego dictus willelmus vel aliquis predi-

cessorum meorum dictas terras et partem molendini cum pertinenciis de domino
nostro rege liberius quietius plenius integrius et honorificensius tenui seu tenuit

poscedi vel poscedit faciendo inde annuatim dictus Johannes geddesse etheredes

sui predicti servicium domini nostri regis pro eisdem decern bouatas terre debitum

et consuetum tantum pro aliis serviciis secularibus exactionibus questionibus seu

demandis que per me uel heredes meos de dictis terris cum ])ertinenciis exigi

poterunt uel requiri Et ego dictus willelmus et heredes mei domini de hoprew
omnes terras predictas et partem molendini predicti cum pertinenciis dicto

Johanni de geddesse et heredibus suis predictis Contra omnes homines et feminas

varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus In Cuius Kei testi-

monium sigillum meum presenti Carte mee est appensum apud louchquorwart

hiis testibus Reuerendos et nobilibus viris Jacobo de borthwic archdiacono

laudonie willelmo de borthwic domino de ligertwode milite Alano do lawedre

Johanne de haya fratre meo Johanne de borthwic willelmo tlemyng Johanne

fayrle et multis aliis. {H. and N.)

Seal appended in good condition. The arms are 3 escutcheons, no quarterings.

Translation.

To all who see or hear this charter William de Haya, Lord of Louchquorwart

and Hoprew, Greeting in the Lord everlasting: Wit ye that 1 have given,

granted and by this mv present charter confirmed to my beloved kinsman John

de Geddesse for his homage and service all my lands, namely, ten oxgangs of

land with the half of a Gotland and the sixth of the Mill with pertinents ni the

town and lordship of Thankerton, Lanarkshire : To be held and had by the said

John de Geddesse and the heirs male of his body legitimately to be procreated,

whom failing Andrew de Geddesse second son of the brother of the foresaid